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ARTYŚCI

Kompozytor, wokalista,  multiinstrumentalista, pro-
ducent, lider zespołu Israel & New Breed. Jeden z  naj-
bardziej znanych na świecie artystów zaliczanych do 
nurtu tzw. współczesnej muzyki chrześcijan (CCM). 
Twórca utworów muzycznych, które stały się rozpozna-
walne w większości krajów świata a wiele jego piosenek 
śpiewanych jest w kościołach w czasie nabożeństw.

Jego  płyty osiągnęły status płyty złotej Israel & New 
Breed zdobyli wiele nagród (Dove Award, Stellar, Soul 
Train Award, Grammy). 

Prywatnie Israel ma żonę Meleasę i  dwójkę dzieci - 
Mariah Engelique i Izraela Duncan II. Na co dzień miesz-
ka w USA, w Austin, w stanie Teksas.

Zespół Israela Houghtona składa się ze światowej 
klasy muzyków oraz wokalistów, którzy mają na swo-
im koncie także i  solowe dokonania artystyczne.  Kon-
certy formacji Israel & New Breed to przede wszystkim  
głoszenie Ewangelii ponad podziałami, różnicami kul-
turowymi, pokoleniowymi i wyznaniowymi ale to także 
doskonała zabawa przepełniona niepowtarzalnymi do-
znaniami artystycznymi dzięki połączeniu takich gatun-
ków muzycznych jak pop, soul, r&b z domieszką rocka.

Israel Houghton swoje utwory nagrywał min. w  hi-
storycznym studio „Abbey Road Studios” w  Londynie, 
gdzie nagrywały największe gwiazdy światowego show 
biznesu (np. The Beatles). Muzycznym i życiowym mot-

tem Israela jest fundamentalnego polecenia Ewangelii – Przykazanie Miłości: ” Będziesz miłował Pana Boga twego całym swoim 
sercem, całą swoją duszą, całym swoim umysłem i całą swoją mocą a bliźniego swego jak siebie samego „.

Ostatnia płyta Israela & New Breed nosi tytuł „Jesus at the center” (Jezus w centrum) a nagrana została na żywo w 2012 roku, 
w czasie kilku koncertów .

Oprócz działalności artystycznej Israel Houghton  zajmuje się wspieraniem misji medycznych (głównie w Afryce),  jest również  
rzecznikiem międzynarodowych, humanitarnych i pomocowych organizacji  „World Vision”.

Israel Houghton
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Jest obecnie najbardziej rozpoznawalny chrześcijański chór pop-gospelowy. Ich koncerty to zawsze 

niepowtarzalne doznania religijne i artystyczne, na których obecne są tysiące fanów TGD. Są zespołem 

ekumenicznym – zarówno soliści, jak i chórzyści reprezentują różne denominacje chrześcijańskie (głów-

nie ewangeliczne) i pochodzą z różnych zakątków Polski. Największą popularność przyniosły zespołowi  

TGD dwa koncerty: wielkanocny „Wierzyć, to znaczy chodzić po wodzie” (2001) oraz bożonarodzeniowy 

„Raduj się świecie” (2003), zarejestrowane dla Telewizji Polskiej. W 2006 chór wystąpił na zaproszenie 

Mezo oraz Mieczysława Szcześniaka na Sopot Festival 2006. W  grudniu 2012 roku odbyła się premiera 

dziewiątego już albumu zespołu pt. „Uratowani”, podobnie jak płyta „PS”, zainspirowany Psalmami.

TGD
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Ich muzyka jak twierdzą to „trochę folku, reggae, popu, bluesa oraz … weselne, poetyckie, 
harcerskie i  rockowe riffy” a  różnorodność instrumentarium używanego na koncertach spra-

wia, że stali się zespołem bar-
dzo charakterystycznym… 
o  niepowtarzalnym brzmieniu 
akustyczno - folkrockowym. Ży-
ciową misją muzyków tworzą-
cych formację 40i30na70 jest 
głoszenie Ewangelli od począt-
ku swoją misję i cały zespół po-
wierzyli Jezusowi Chrystuso-
wi. Koncertują w  całej Polsce, 
zapraszani są na różne większe 
i  mniejsze festiwale chrześci-
jańskie. Mają na swym koncie 
pięć płyt CD w  tym jedną kon-
certową. Ostatnią płytę wyda-
li w 2009 roku: „Głowa na pół”.

40 Synów i 30 Wnuków Jeżdżących 
na 70 Oślętach (40i30na70)



Fundacja „Światło-Życie”,  www.fundacja.oaza.pl, ul. Różyckiego 8, 40-589 Katowice; kontakt: tel. 665-606-661;
GETIN Noble Bank S.A. 61 1560 1108 0000 9060 0004 4584
Kontakt: tel: 32 251 88 20, tel. kom.: 665-606-661, mail: rzecznik@badzjakjezus.pl, koncert@badzjakjezus.pl, www. badzjakjezus.pl

Organizator: 

Współorganizatorzy:

Patronat honorowy nad koncertem:

Arcybiskup Wiktor Skworc  Metropolita Katowicki, 
Poseł do Parlamentu Europejskiego Jerzy Buzek,
Prezydent Miasta Mysłowice Edward Lasok.

Artaszes „Arci” Baroyan raper o  charaktery-
stycznym, mocno zachrypniętym głosie, kompozy-
tor młodego pokolenia,  pochodzący z Armenii.

Od  17 lat mieszka w Polsce . Swoją artystyczną 
przygodę rozpoczął w 2001, kiedy Jezus wezwał go 
do radykalnej przemiany życia. Od tego momentu 
Arci chce poprzez swoją muzykę oddawać chwa-

łę tylko Bogu. Jego muzyka, z bardzo jasnym ewangelicznym przesłaniem,  zawiera dużo orientalnych klima-
tów - pomieszanych z reggae, dancehall oraz hip hopem, i melodyjnymi  kobiecymi wokalami. Arci ma na kon-
cie 2 płyty, z 2007 roku Ratuj swoją duszę ‚’ oraz z 2009 roku ‚’Porzucam Babilon’’. Sporo koncertuje, wystąpił 
między innymi na  „SLOT ART FESTIWAL” i festiwalu „Manifest”  w Niemczech. Publiczność na jego koncertach 
świetnie się bawi oddając chwałę Jezusowi poprzez taniec i śpiew.

Aktualnie Arci pracuje nad swoją trzecią płytą, która nosić będzie tytuł  „Mam powód”. Na płycie znajdzie się 
dużo rasowego reggae, dancehalu i  trochę hip hopu a wszystko z pozytywnym chrześcijańskim przesłaniem. 
Utwory na płycie śpiewane będą w 3 językach : po polsku, po angielsku oraz po ormiańsku (w ojczystym języ-
ku Arciego).

ARCI
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Oficjalnie zespół istnieje od 2005 roku. 
Tworzy go grupa młodych muzyków z  róż-
nych części Polski oraz dwie wokalistki. Mu-
zycznie inspiracje zespół czerpie z takich ga-
tunków jak r&b i  gospel. W  sferze tekstowej 
Exodus 15 mówi o  ludzkich wyborach i  po-
szukiwaniu Boga w dzisiejszym świecie.  

W  swojej kilkuletniej historii zespół miał 
okazję czterokrotnie odbyć trasę koncerto-
wą po USA grając w sumie dla ok 70000 ludzi. 
Poza występami w USA  exodus 15 wielokrot-
nie koncertował w Polsce i w Europie (Litwa, 
Holandia). Exodus 15 był gościem radiowej 
Trójki (Muzyczne Rozmowy) i  TVP 1 (Między 
Niebem i  Ziemią) oraz występował na kilku 
festiwalach w Polsce (Slot Art Festival, Pozy-
tywka, Realna Akcja, Festiwal Nadzieja). 

Exodus15
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Młoda i  bardzo obiecująca grupa o  roc-
kowych ciągotach, gospelowych korzeniach 
i  z  pasją do uwielbiania Boga poprzez muzy-
kę i  taniec. Projekt tworzą profesjonalni mu-
zycy, oraz amatorzy, których łączy jedno: re-
lacja z  Jezusem Chrystusem. Pragnieniem 
muzyków Ambasador-a  jest służyć muzyką 
i czasem uwielbienia wszędzie tam, gdzie po-
jawia się taka możliwość i  potrzeba. Ich ce-
lem: radosne świętowanie tego, że Bóg jest, 
szukanie jego obecności i doświadczanie jego 
działania.

W  przeciągu kilkunastu miesięcy istnienia 
Projekt Ambasador zagrał koncerty i zorgani-
zował wieczory uwielbienia m. in. w  Pozna-
niu, Gnieźnie, Dąbrówce, Swarzędzu, Kościa-
nie, Murowanej Goślinie.

Projekt Ambasador


